FAN

iﬁ%ﬁ‘{ﬁ%ﬁ" XVII CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
DE NATACION MALAGA, 30/6 - 2/7/2023
Prueba 11 Fem., 800m Libre Infantil Fem.
30/06/2023 - 19:12 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN RT Tiempo Pts  FINA
2010 Fem.
1. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 9:45.80 - 566

50m: 32.78 32.78 250m: 2:58.56 37.04 450m: 5:27.33 37.31 650m: 7:56.21 37.10
100m: 1:08.87 36.09 300m: 3:35.62 37.06 500m: 6:04.66 37.33 700m: 8:33.55 37.34
150m: 1:45.08 36.21 350m: 4:12.99 37.37 550m: 6:42.23 37.57 750m:  9:09.70 36.15
200m: 2:21.52 36.44 400m: 4:50.02 37.03 600m: 7:19.11 36.88 800m: 9:45.80 36.10

2. ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe +0,67 9:45.87 - 566
50m:  33.26 33.26  250m: 2:59.98  37.08  450m: 5:29.70 37.42  650m: 7:58.29  36.87
100m: 1:09.72  36.46  300m: 3:37.52 3754  500m: 6:07.03 37.33 700m: 8:3519  36.90
150m: 1:45.56 35.84 350m: 4:14.46 36.94 550m: 6:44.15 37.12 750m:  9:11.30 36.11
200m: 2:22.90 37.34  400m: 4:52.28  37.82  600m: 7:21.42  37.27  800m: 9:45.87  34.57

3. DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.Kronos Natacién Mijas 9:46.90 - 563
50m:  33.81 3381  250m: 3:00.54 37.19  450m: 5:29.35 37.44  650m: 7:59.58  37.45
100m: 1:10.00 36.19  300m: 3:37.22  36.68 500m: 6:06.48  37.13  700m: 8:36.28  36.70
150m: 1:46.70  36.70  350m: 4:14.44  37.22  550m: 6:44.31 37.83  750m: 9:12.09  35.81
200m: 2:23.35  36.65  400m: 4:51.91  37.47  600m: 7:22.13 37.82  800m: 9:46.90 34.81

4. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen +0,81 9:53.24 - 545
50m: 32.10 32.10 250m: 3:01.40 37.80 450m: 5:33.94 38.37 650m: 8:05.88 37.56
100m: 1:08.71 36.61 300m: 3:39.53 38.13 500m: 6:12.25 38.31 700m: 8:43.16 37.28
150m: 1:45.91 37.20 350m: 4:17.23 37.70 550m: 6:50.32 38.07 750m: 9:18.21 35.05
200m: 2:23.60 37.69 400m: 4:55.57 38.34 600m: 7:28.32 38.00 800m: 9:53.24 35.03

5. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala +0,85 10:04.98 - 514
50m:  33.43 33.43  250m: 3:02.27  38.34  450m: 5:36.13 38.60  650m: 8:11.29  38.72
100m: 1:09.35 35.92  300m: 3:40.81 3854  500m: 6:14.81 38.68  700m: 8:50.01  38.72
150m: 1:46.11  36.76  350m: 4:19.25  38.44  550m: 6:53.67 38.86  750m: 9:27.22  37.21
200m: 2:23.93  37.82  400m: 4:57.53  38.28  600m: 7:32.57 38.90  800m: 10:04.98  37.76

6. CRUZ VALERO, Maria 10 C.N. San Fernando 10:22.45 - 472
50m:  34.44  34.44 250m: 3:08.65 39.31  450m: 5:46.27 39.63  650m: 8:26.48  39.91
100m: 1:11.80  37.36 300m: 3:47.98 39.33  500m: 6:26.50 40.23  700m: 9:06.31  39.83
150m: 1:50.15  38.35 350m: 4:27.46 39.48  550m: 7:06.56  40.06  750m: 9:45.69  39.38
200m: 2:29.34  39.19 400m: 5:06.64 39.18 600m: 7:46.57 40.01  800m: 10:22.45  36.76

7. VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 Navial 10:22.85 - 471
50m:  34.63 34.63  250m: 3:12.00 39.70  450m: 5:49.86 39.32  650m: 8:27.95  39.50
100m: 1:13.00 38.37  300m: 3:51.30 39.30  500m: 6:29.43 39.57 700m: 9:07.18  39.23
150m: 1:52.42  39.42  350m: 4:31.00  39.70  550m: 7:08.81  39.38  750m: 9:45.20  38.02
200m: 2:32.30  39.88  400m: 5:10.54  39.54  600m: 7:48.45 39.64  800m: 10:22.85  37.65

8. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 10:44.26 - 426
50m:  36.04  36.04 250m: 3:18.93 40.84  450m: 6:02.39  40.69  650m: 8:44.80  40.24
100m: 1:15.91  39.87 300m: 3:59.09 40.16  500m: 6:42.92  40.53  700m: 9:25.18  40.38
150m: 1:56.62  40.71 350m:  4:40.71 41.62  550m: 7:23.81 40.89  750m: 10:04.89  39.71
200m: 2:38.09  41.47 400m: 5:21.70 40.99  600m: 8:04.56 40.75  800m: 10:44.26  39.37

9. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10  C.N.Huelva 10:49.79 - 415
50m:  36.85 36.85  250m: 3:19.65  41.35 450m: 6:05.18  41.17  650m: 8:49.68  41.06
100m: 1:16.49  39.64  300m: 4:01.08  41.43  500m: 6:46.53 41.35  700m: 9:30.32  40.64
150m: 1:57.09  40.60  350m: 4:4257 4149  550m: 7:27.71  41.18  750m: 10:10.67  40.35
200m: 2:38.30  41.21  400m: 5:24.01  41.44  600m: 8:08.62  40.91  800m: 10:49.79  39.12

10. BACA REQUENA, Alicia 10 C.N. Almeria 10:54.92 - 405
50m: 36.23 36.23 250m: 3:21.68 41.16 450m: 6:06.51 41.09 650m: 8:52.61 41.33
100m: 1:17.78 41.55 300m: 4:03.25 41.57 500m: 6:48.26 41.75 700m: 9:34.99 42.38
150m: 1:59.25 41.47 350m: 4:43.92 40.67 550m: 7:29.18 40.92 750m: 10:15.55 40.56
200m: 2:40.52 41.27 400m: 5:25.42 41.50 600m: 8:11.28 42.10 800m: 10:54.92 39.37
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XVII CTO ANDALUCIA INFANTIL VERANO
MALAGA, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 11, Fem., 800m Libre, 2010 Fem.

Clasificacion AN RT Tiempo Pts FINA
11. NUNEZ DEL PINO, Sofia 10  Universidad De Granada 11:20.87 - 360
50m: 35.45 35.45 250m: 3:23.44 42.22 450m: 6:17.64 43.78 650m: 9:11.42 43.67
100m: 1:16.58 41.13 300m: 4:06.81 43.37 500m: 7:01.09 43.45 700m: 9:55.30 43.88
150m: 1:59.15 42.57 350m: 4:50.71 43.90 550m: 7:45.25 44.16 750m: 10:38.44 43.14
200m: 2:41.22 42.07 400m: 5:33.86 43.15 600m: 8:27.75 42.50 800m: 11:20.87 42.43
2009 Fem.
1. MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana +0,61 9:30.90 - 612
50m: 32.68 32.68 250m: 2:57.22 36.42 450m:; 5:21.80 36.48 650m: 7:46.81 36.15
100m: 1:08.53 35.85 300m: 3:32.86 35.64 500m: 5:58.10 36.30 700m: 8:22.67 35.86
150m: 1:44.77 36.24 350m: 4:09.29 36.43 550m: 6:34.41 36.31 750m: 8:57.53 34.86
200m:; 2:20.80 36.03 400m: 4:45.32 36.03 600m: 7:10.66 36.25 800m: 9:30.90 33.37
2. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas +0,71 9:32.00 - 608
50m: 31.91 31.91 250m: 2:54.56 35.93 450m: 5:18.95 35.79 650m: 7:44.78 36.38
100m: 1:07.01 35.10 300m: 3:30.76 36.20 500m: 5:55.73 36.78 700m: 8:20.92 36.14
150m: 1:42.48 35.47 350m: 4:06.83 36.07 550m: 6:31.83 36.10 750m: 8:56.80 35.88
200m: 2:18.63 36.15 400m: 4:43.16 36.33 600m: 7:08.40 36.57 800m: 9:32.00 35.20
3. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 9:54.78 - 541
50m: 32.94 32.94 250m: 2:59.84 37.27 450m: 5:29.14 37.42 650m: 8:00.65 38.19
100m: 1:09.04 36.10 300m: 3:36.83 36.99 500m: 6:06.80 37.66 700m: 8:38.75 38.10
150m: 1:45.69 36.65 350m: 4:14.14 37.31 550m: 6:44.43 37.63 750m: 9:17.21 38.46
200m:; 2:22.57 36.88 400m: 4:51.72 37.58 600m: 7:22.46 38.03 800m: 9:54.78 37.57
4. VALLEJO VALERO, Maria Luz 09 C.N. Dos Hermanas +0,81 10:00.86 - 525
50m: 33.14 33.14 250m: 3:01.00 37.68 450m: 5:34.36 38.67 650m: 8:07.96 38.14
100m: 1:09.07 35.93 300m: 3:38.93 37.93 500m: 6:13.11 38.75 700m: 8:46.48 38.52
150m: 1:45.78 36.71 350m: 4:17.28 38.35 550m: 6:51.35 38.24 750m: 9:24.58 38.10
200m: 2:23.32 37.54 400m: 4:55.69 38.41 600m: 7:29.82 38.47 800m: 10:00.86 36.28
5. CANTIZANI ANTON, Candela 09 Navial 10:05.05 - 514
50m: 33.38 33.38 250m: 3:03.39 37.91 450m: 5:37.58 37.95 650m: 8:11.06 38.16
100m: 1:10.34 36.96 300m: 3:42.13 38.74 500m: 6:16.18 38.60 700m: 8:49.91 38.85
150m: 1:47.48 37.14 350m: 4:20.64 38.51 550m: 6:54.40 38.22 750m: 9:28.07 38.16
200m: 2:25.48 38.00 400m: 4:59.63 38.99 600m: 7:32.90 38.50 800m: 10:05.05 36.98
6. CARDENA CORREDERA, Erica 09 C.N. Fuengirola +0,78 10:15.17 - 489
50m: 33.84 33.84 250m: 3:06.97 38.77 450m:; 5:42.88 39.07 650m: 8:19.73 39.47
100m: 1:10.84 37.00 300m: 3:46.04 39.07 500m: 6:21.91 39.03 700m: 8:58.71 38.98
150m: 1:49.75 38.91 350m: 4:25.20 39.16 550m: 7:01.38 39.47 750m: 9:37.62 38.91
200m: 2:28.20 38.45 400m: 5:03.81 38.61 600m: 7:40.26 38.88 800m: 10:15.17 37.55
7. ER-RBIE ALVAREZ, Lola 09 C.N.Huelva +0,67 10:17.60 - 483
50m: 33.90 33.90 250m: 3:08.20 39.02 450m: 5:44.28 38.87 650m: 8:21.85 38.98
100m: 1:11.59 37.69 300m: 3:47.41 39.21 500m: 6:23.64 39.36 700m: 9:01.11 39.26
150m: 1:50.02 38.43 350m: 4:26.20 38.79 550m: 7:03.15 39.51 750m:  9:39.95 38.84
200m: 2:29.18 39.16 400m: 5:05.41 39.21 600m: 7:42.87 39.72 800m: 10:17.60 37.65
8. CANERO GONZALEZ, Carlota 09 C.N. Bahia De Cadiz 10:28.99 - 457
50m: 33.30 33.30 250m: 3:09.40 39.31 450m:; 5:49.54 40.60 650m: 8:31.86 40.45
100m: 1:11.54 38.24 300m: 3:49.08 39.68 500m: 6:29.76 40.22 700m: 9:11.79 39.93
150m: 1:50.54 39.00 350m: 4:28.89 39.81 550m: 7:10.41 40.65 750m: 9:51.26 39.47
200m: 2:30.09 39.55 400m: 5:08.94 40.05 600m: 7:51.41 41.00 800m: 10:28.99 37.73
9. MARTINEZ SALCEDO, Irene 09 C.N. Las Gabias +0,77 10:29.59 - 456
50m: 34.03 34.03 250m: 3:08.33 38.41 450m: 5:48.03 39.76 650m: 8:29.83 40.40
100m: 1:11.73 37.70 300m: 3:48.43 40.10 500m: 6:28.87 40.84 700m: 9:10.10 40.27
150m: 1:50.77 39.04 350m: 4:28.10 39.67 550m: 7:08.72 39.85 750m:  9:50.00 39.90
200m: 2:29.92 39.15 400m: 5:08.27 40.17 600m: 7:49.43 40.71 800m: 10:29.59 39.59
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Prueba 11, Fem., 800m Libre, 2009 Fem.

Clasificacion AN RT Tiempo Pts FINA
10. PEDROSA BERENGUEL, Ainhoa 09 C.N. Almeria +0,76 10:32.96 - 449
50m: 33.47 33.47 250m: 3:08.40 40.02 450m: 5:51.28 44.45 650m: 8:34.86 41.14
100m: 1:10.87 37.40 300m: 3:48.25 39.85 500m: 6:32.46 41.18 700m: 9:14.65 39.79
150m: 1:49.01 38.14 350m: 4:28.02 39.77 550m: 7:13.22 40.76 750m: 9:55.23 40.58
200m: 2:28.38 39.37 400m: 5:06.83 38.81 600m: 7:53.72 40.50 800m: 10:32.96 37.73
11. AGUILERA OSUNA, Leyre 09  C.N. Churriana +0,79 10:40.88 - 432
50m; 35.49 35.49 250m: 3:15.76 40.18 450m: 5:57.47 40.28 650m: 8:41.15 41.02
100m: 1:15.41 39.92 300m: 3:56.20 40.44 500m: 6:38.40 40.93 700m: 9:21.35 40.20
150m: 1:55.09 39.68 350m: 4:36.29 40.09 550m: 7:19.60 41.20 750m: 10:01.78 40.43
200m:; 2:35.58 40.49 400m: 5:17.19 40.90 600m: 8:00.13 40.53 800m: 10:40.88 39.10
12. CASTRO RUIZ, Marta 09 Navial +0,87 10:41.29 - 432
50m: 34.35 34.35 250m: 3:12.97 40.07 450m: 5:56.49 40.02 650m: 8:40.75 40.43
100m: 1:13.10 38.75 300m: 3:53.88 40.91 500m: 6:38.25 41.76 700m: 9:22.15 41.40
150m: 1:52.64 39.54 350m: 4:34.87 40.99 550m: 7:19.25 41.00 750m: 10:02.44 40.29
200m: 2:32.90 40.26 400m: 5:16.47 41.60 600m: 8:00.32 41.07 800m: 10:41.29 38.85
13. DAVIES, Cielo 09 C.N. Marbella 10:48.89 - 417
50m: 36.25 36.25 250m: 3:18.36 41.04 450m: 6:03.16 41.23 650m: 8:47.27 40.94
100m: 1:15.33 39.08 300m: 3:59.14 40.78 500m: 6:44.24 41.08 700m: 9:28.42 41.15
150m: 1:55.92 40.59 350m: 4:41.10 41.96 550m: 7:25.29 41.05 750m: 10:09.60 41.18
200m; 2:37.32 41.40 400m: 5:21.93 40.83 600m: 8:06.33 41.04 800m: 10:48.89 39.29
14. BELMONT CAMPANON, Yesenia 09  Navial 10:49.81 - 415
50m: 34.99 34.99 250m: 3:14.98 40.41 450m: 5:58.31 40.83 650m: 8:47.44 42.35
100m: 1:13.64 38.65 300m: 3:55.47 40.49 500m: 6:40.30 41.99 700m: 9:29.51 42.07
150m: 1:54.01 40.37 350m: 4:36.64 41.17 550m: 7:22.82 42.52 750m: 10:10.49 40.98
200m: 2:34.57 40.56 400m: 5:17.48 40.84 600m: 8:05.09 42.27 800m: 10:49.81 39.32
15. LOPEZ FERNANDEZ, Angela 09 C.N. Churriana +0,83 10:53.41 - 408
50m: 35.43 35.43 250m: 3:18.86 41.14 450m:; 6:05.22 41.50 650m: 8:51.46 41.24
100m: 1:15.09 39.66 300m: 4:00.40 41.54 500m: 6:46.70 41.48 700m: 9:33.03 41.57
150m: 1:55.88 40.79 350m: 4:41.96 41.56 550m: 7:28.70 42.00 750m: 10:13.78 40.75
200m: 2:37.72 41.84 400m: 5:23.72 41.76 600m: 8:10.22 41.52 800m: 10:53.41 39.63
WDR CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia -
2008 Fem
1. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana +0,66 9:31.66 - 609
50m: 32.61 32.61 250m: 2:56.59 35.93 450m; 5:21.73 36.67 650m: 7:47.86 36.26
100m: 1:08.25 35.64 300m: 3:32.27 35.68 500m: 5:58.26 36.53 700m: 8:23.22 35.36
150m: 1:45.08 36.83 350m: 4:08.71 36.44 550m: 6:34.99 36.73 750m: 8:57.99 34.77
200m: 2:20.66 35.58 400m: 4:45.06 36.35 600m: 7:11.60 36.61 800m: 9:31.66 33.67
2. COLOMER, Aileen Abigail 08 C.N. Fuengirola +0,88 9:37.67 - 591
50m: 32.51 32.51 250m: 2:55.34 35.20 450m: 5:21.54 36.71 650m: 7:48.31 36.72
100m: 1:08.10 35.59 300m: 3:31.60 36.26 500m: 5:58.21 36.67 700m: 8:25.20 36.89
150m: 1:44.31 36.21 350m: 4:08.03 36.43 550m: 6:34.65 36.44 750m: 9:01.66 36.46
200m: 2:20.14 35.83 400m: 4:44.83 36.80 600m: 7:11.59 36.94 800m: 9:37.67 36.01
3. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe +0,70 9:40.73 - 581
50m: 32.22 32.22 250m: 2:56.08 35.78 450m: 5:24.11 36.72 650m: 7:52.06 36.84
100m: 1:07.92 35.70 300m: 3:33.23 37.15 500m: 6:01.11 37.00 700m: 8:29.02 36.96
150m: 1:44.08 36.16 350m: 4:10.13 36.90 550m: 6:37.94 36.83 750m: 9:05.17 36.15
200m:; 2:20.30 36.22 400m: 4:47.39 37.26 600m:; 7:15.22 37.28 800m: 9:40.73 35.56
4. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 9:49.96 - 554
50m: 32.54 32.54 250m: 2:58.91 36.90 450m: 5:28.12 37.40 650m: 7:58.22 37.77
100m: 1:08.66 36.12 300m: 3:36.01 37.10 500m: 6:05.56 37.44 700m: 8:35.49 37.27
150m: 1:45.36 36.70 350m: 4:13.33 37.32 550m: 6:43.00 37.44 750m: 9:13.03 37.54
200m: 2:22.01 36.65 400m: 4:50.72 37.39 600m: 7:20.45 37.45 800m: 9:49.96 36.93
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Clasificacion AN RT Tiempo Pts FINA

5. RIVERO ESPILDORA, Cayetana 08 C.Kronos Natacion Mijas  +0,64 9:56.67 - 536
50m: 31.86 31.86 200m: 2:19.36 36.45 400m: 4:50.29 1:16.19 650m: 8:03.05 39.06
100m: 1:07.41 35.55 250m: 2:56.32 36.96 500m: 6:07.10 1:16.81 700m: 8:41.56 38.51
150m: 1:42.91 35.50 300m: 3:34.10 37.78 600m: 7:23.99 1:16.89 800m: 9:56.67 1:15.11

6. LIMON VALDES, Lucia 08  Circulo Mercantil +0,83 10:04.42 - 515
50m: 33.05 33.05 250m: 3:00.81 37.79 450m: 5:34.94 38.89 650m: 8:10.98 38.83
100m: 1:08.69 35.64 300m: 3:39.15 38.34 500m: 6:14.10 39.16 700m: 8:49.87 38.89
150m: 1:45.67 36.98 350m: 4:17.43 38.28 550m: 6:53.09 38.99 750m: 9:27.89 38.02
200m:; 2:23.02 37.35 400m: 4:56.05 38.62 600m: 7:32.15 39.06 800m: 10:04.42 36.53

7. PEREZ CABELLO, Naiara 08 C.N. Fuengirola 10:09.08 - 504
50m: 33.86 33.86 250m: 3:04.29 38.62 450m: 5:38.42 38.67 650m: 8:14.59 39.31
100m: 1:10.25 36.39 300m: 3:42.86 38.57 500m: 6:17.28 38.86 700m: 8:53.53 38.94
150m: 1:48.13 37.88 350m: 4:21.51 38.65 550m: 6:56.30 39.02 750m: 9:31.80 38.27
200m: 2:25.67 37.54 400m: 4:59.75 38.24 600m: 7:35.28 38.98 800m: 10:09.08 37.28

8. NUNEZ DEL PINO, Paula 08  Universidad De Granada 10:24.75 - 467
50m: 32.78 32.78 250m: 3:04.53 39.24 450m: 5:44.16 39.90 650m: 8:25.12 40.57
100m: 1:09.18 36.40 300m: 3:44.36 39.83 500m: 6:23.84 39.68 700m: 9:05.22 40.10
150m: 1:46.99 37.81 350m: 4:24.46 40.10 550m: 7:04.34 40.50 750m: 9:45.56 40.34
200m: 2:25.29 38.30 400m: 5:04.26 39.80 600m: 7:44.55 40.21 800m: 10:24.75 39.19

9. DAVIES, Nyika 08 C.N. Marbella +0,75 10:30.29 - 455
50m: 34.15 34.15 250m: 3:07.75 38.42 450m: 5:47.50 40.37 650m: 8:30.17 40.89
100m: 1:11.77 37.62 300m: 3:46.95 39.20 500m: 6:28.11 40.61 700m: 9:10.62 40.45
150m: 1:50.12 38.35 350m: 4:27.01 40.06 550m: 7:08.34 40.23 750m:  9:50.77 40.15
200m: 2:29.33 39.21 400m: 5:07.13 40.12 600m: 7:49.28 40.94 800m: 10:30.29 39.52

10. ROMERO LOPEZ, Irati 08  Universidad De Granada +0,69 10:37.82 - 439
50m: 34.56 34.56 250m: 3:13.74 40.34 450m: 5:56.21 40.24 650m: 8:37.97 40.21
100m: 1:13.47 38.91 300m: 3:54.68 40.94 500m: 6:37.07 40.86 700m: 9:19.08 41.11
150m: 1:52.80 39.33 350m: 4:35.08 40.40 550m: 7:17.36 40.29 750m:  9:58.79 39.71
200m: 2:33.40 40.60 400m: 5:15.97 40.89 600m: 7:57.76 40.40 800m: 10:37.82 39.03

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Andalucia 02/07/2023 19:25 - Pagina 4
A\ / LARESERVA i k)
A NAalVna ST cajasur
FEDERACION clinico ’
irian & vcrtrorn
Junta de Andalucia m DE MATACION +3e G Lil




